M UR. AOOCSABO. REG STRO UFFI CI ALE( U) . 0006184. 29- 05- 2015

VISTA
VISTO

VISTO

PRESO ATTO

ACCERTATO
RITENUTO

AMenistero dell '.Z/W//z/}cww/,
(0}

o detl ' Vpicversiter o detla Ricerca
- YDiresione Generale -
Ufficio V - Ambito territoriale di Bologna

Bologna, 28/05/2015
IL DIRIGENTE

la legge n. 124/99 recante disposizioni urgenti in materia di personale scolastico;

il D.M. n. 235/2014, concernente |'aggiornamento e lintegrazione delle
graduatorie ad esaurimento del personale docente ed educativo di ogni ordine e
grado per il triennio 2014/17;

il proprio decreto prot. n. 9138 del 25/08/2014 con il quale sono state pubblicate le
graduatorie ad esaurimento definitive del personale docente della scuola
dell’infanzia e della primaria per il triennio 2014/17;

che con ordinanza n. 1089/2015 emessa in data 11/03/2015 il Consiglio di Stato ha
accolto l'appello cautelare dei ricorrenti avverso l'ordinanza del Tar Lazio n.
5499/2014 e, per I'effetto ha dichiarato il diritto degli appellanti ad essere inseriti
con riserva nelle graduatorie provinciali ad esaurimento;

che i docenti risultano beneficiari della predetta ordinanza del Consiglio di Stato;

di doversi conformare a quanto disposto dall’'ordinanza del Consiglio di Stato n.
1089/2015;

DISPONE

in ottemperanza dell’Ordinanza del Consiglio di Stato n. 1089/2015 e nelle more delle
determinazioni di merito I'inserimento con riserva dei docenti nelle graduatorie ad esaurimento
per la scuola dell’infanzia e per la scuola primaria per il triennio 2014/17, come di seguito indicato:

GRADUATORIA AD ESAURIMENTO SCUOLA DELL'INFANZIA

Nominativo Abi:Di:anzti;)ne i:ig:l Szl;cltzll Punti Totali Posizione T.l. | Posizione T.D.
35/30'477;:8['5‘;z:;vDRA 14 3 / 17 881 bis 772 bis
;;\f/l:";\;jll\;l.gllz\lf‘l;‘\v) 18 6 / 24 779 bis 677 bis
?3211;557272:74 12 / 36 48 632 bis 544 bis
?ﬂ%ggll‘;’éfGHEerA 16 7 40 63 599 bis 511 bis

U.O. SCUOLA INFANZIA E PRIMARIA - RECLUTAMENTO, MOBILITA E ORGANICI DOCENTI
Responsabili del procedimento: Letizia Finocchiaro, Martina Murgioni 051 3785 243 - 223
Referenti del procedimento: Marzio Scuderi, Diva Bortolotto 051 3785 233 - 221
e-mail: primaria@istruzioneer.it

Via de' Castagnoli, 1 - 40126 Bologna tel. 05137851 PEC: csabo@postacert.istruzione.it Sito web: www.bo.istruzioneer.it

1




T
AMenistero dell '(,74/2(1//,{4;0474/,
Oo dell " Vnicversiler e detlae Ricerca
%ﬂ Seolastico %ewaﬂwk Sfeer / ‘(gjﬂméd—%///@ay//m
- Diperione Generale -

Ufficio V - Ambito territoriale di Bologna

Nominativo .F?unt‘. metf Pun.tl. Punti Totali Posizione T.I. | Posizione T.D.
Abilitazione | Titoli Servizi
BIFARELLA FRANCESCA
GIUSEPPA 12 9 / 21 834 bis 729 bis
02/01/1973 (CL)
BILOTTA ELISABETTA . . . .
17/07/1975 (KR) 11 3 / 14 916 quinquies | 803 quinquies
BOCCUNI MARIANNA . .
19/11/1980 (TA) 15 3 74 92 503 bis 422 bis
CARLETTI RITA . .
16/03/1967 (BO) 17 / / 17 880 sexties 771 sexties
CATTAFI MARIA GRAZIA
14/04/1982 (ME) 16 / / 16 892 ter 782 ter
COSTANZO FRASCO
CLAUDIO 11 / / 11 918 ter 805 ter
11/09/1977 (ME)
DE NAPOLI LIDIA . . . .
06,/05/1983 (CS) 10 / 2 12 917 quinquies | 804 quinquies
DI LEO CLAUDIA . .
01/08/1983 (ME) 14 / / 14 916 bis 803 bis
FABBRI PAMELA . .
08/05/1982 (FE) 14 / / 14 916 septies 803 septies
FELICI ROBERTA . .
07/04/1983 (PI) 15 3 / 18 870 bis 762 bis
FERIOLI GIADA . .
11/12/1981 (FE) 14 / / 14 916 sexties 803 sexties
FERRETTI ELENA
28/07/1981 (BO) 13 / / 13 917 ter 804 ter
FONTANA ANNA . .
01/10/1977 (CZ) 13 3 12 28 733 bis 633 bis

U.O. SCUOLA INFANZIA E PRIMARIA - RECLUTAMENTO, MOBILITA E ORGANICI DOCENTI
Responsabili del procedimento: Letizia Finocchiaro, Martina Murgioni 051 3785 243 - 223

Referenti del procedimento: Marzio Scuderi, Diva Bortolotto 051 3785 233 - 221
e-mail: primaria@istruzioneer.it

Via de' Castagnoli, 1 - 40126 Bologna tel. 05137851 PEC: csabo@postacert.istruzione.it Sito web: www.bo.istruzioneer.it

2




R

0
o

 AMinistero deld '(,74/2(1//,{4;0474/,
dell ' Vpicversites e

e @1'1;@//%@

%ﬂ Seolastico %ewaﬂwk //we / ‘(gjﬂméd—%///@ay//m

Ufficio V - Ambito territoriale di Bologna

- @W@){m gmm{a& -

Nominativo AbiIF;:anzti;Jne illir;l SF;L:CTZII Punti Totali Posizione T.l. | Posizione T.D.
gf}ggjﬁg;;%’g’vﬂm 17 / 72 89 523 bis 441 bis
L4 i ARcanGrL 5o s | 2 sbs | 71abi
25%5 /";';‘;’;E(L; ) 12 / 36 a8 632 ter 544 ter
235;312'37 (MO) 11 / / 11 918 bis 805 bis
zg;ggfg(;:?l_{gw'q 17 / / 17 880 ter 771 ter
g/’oljigffggqsl;;:’:}mzm 14 12 / 26 764 bis 662 bis
ZI;?;;I;E;I;:I(\;;?NELLA 14 / 12 26 768 bis 666 bis
MONZU ANTONELLA s 15 sosbis | 793bi
;Véjg;z.g;;ll(\l:q)cARMELA 12 / 12 24 787 bis 685 bis
PARMESSIANI VALERIA |y || g 50 qasbis | sa1bis
Z?j&gﬁgr:xg)’ONA 11 6 45 62 599 ter 511 ter
Tzﬂ/\;’\:)’j 1F;/;.§Q(%2;.INA 14 / / 14 916 ter 803 ter
53;;55;’;81'1“(7__?} 11 3 / 14 916 quater 803 quater

U.O. SCUOLA INFANZIA E PRIMARIA - RECLUTAMENTO, MOBILITA E ORGANICI DOCENTI
Responsabili del procedimento: Letizia Finocchiaro, Martina Murgioni 051 3785 243 - 223
Referenti del procedimento: Marzio Scuderi, Diva Bortolotto 051 3785 233 - 221

e-mail: primaria@istruzioneer.it

Via de' Castagnoli, 1 - 40126 Bologna tel. 05137851 PEC: csabo@postacert.istruzione.it Sito web: www.bo.istruzioneer.it

3




R

0
o

L2
 AMinistero deld '(,74/2(1//,{4;0474/,
dell " Vnicversites

%ﬂ Seolastico %ewaﬂwk //we / ‘(gjﬂméd—%///@ay//m

e @1'1;@//%@

- Yipercone Generale -
Ufficio V - Ambito territoriale di Bologna

Nominativo AbiIF;:anzti;Jne illir;l SF;L:CTZII Punti Totali Posizione T.l. | Posizione T.D.
PRENCIPE RAFFAELLA w || T I
Z’;/ooc:}:g;!(’ﬁg)m 17 / / 17 880 quater 771 quater
RACANELL MARIA wo | /| am | ws | ausws | e
gg/sosf/.’;’;;‘;’?gg‘ 14 3 36 53 621 bis 533 bis
SANTANGELO LUIGI S VA v | eows | 77
igjg’;ll;’?ggl'glx;\ 14 / 2 16 889 bis 779 bis
|2/:/ZOZ;4/I.\II:8|(;A(I:Z\ 14 3 0 17 880 quinquies | 771 quinquies
VINCENZI ROMINA s || 5| swms | soam
2E224 ANNABELLS wo | e | R e
GRADUATORIA AD ESAURIMENTO SCUOLA PRIMARIA

Nominativo Abi:Di:ar;E;)ne i:ir;l Szl;\r;;czll Punti Totali Posizione T.l. | Posizione T.D.
ggjé;i:;;?ﬁj;\’DRA 14 3 22 39 651 bis 627 bis
?f;g’jl,\;glzvf‘l;qv) 18 6 76 100 355 bis 339 bis

U.O. SCUOLA INFANZIA E PRIMARIA - RECLUTAMENTO, MOBILITA E ORGANICI DOCENTI
Responsabili del procedimento: Letizia Finocchiaro, Martina Murgioni 051 3785 243 - 223

e-mail: primaria@istruzioneer.it

Referenti del procedimento: Marzio Scuderi, Diva Bortolotto 051 3785 233 - 221

Via de' Castagnoli, 1 - 40126 Bologna tel. 05137851 PEC: csabo@postacert.istruzione.it Sito web: www.bo.istruzioneer.it

4




R

 AMinistero deld '(74/461//,{4;047@

0
o

dotl " Vncversites o della Ricerca

%pﬂ Seolastico %MM /jwe / '(gjﬂw'éd—%///@ay//m
- Yipercone Generale -

Ufficio V - Ambito territoriale di Bologna

Nominativo .P.unt.. Pynt: Pun.tl. Punti Totali Posizione T.l. | Posizione T.D.
Abilitazione | Titoli Servizi
ATTOLICO CHIARA . .
16/01/1974 (BA) 12 / / 12 784 bis 745 bis
AVERSANO MARGHERITA
18/06/1981 (CE) 16 7 34 57 592 ter 573 ter
BIAGI FLAVIO . .
08/06/1973 (FE) 11 3 60 74 523 bis 505 bis
BIFARELLA FRANCESCA
GIUSEPPA 12 9 97 118 207 bis 194 bis
02/01/1973 (CL)
BILOTTA ELISABETTA . .
17/07/1975 (KR) 11 3 84 98 384 bis 368 bis
BOCCUNI MARIANNA . .
19/11/1980 (TA) 15 3 / 18 748 bis 712 bis
CARLETTI RITA . .
16/03/1967 (BO) 17 / 100 117 218 bis 205 bis
CATTAFI MARIA GRAZIA . .
14/04/1982 (ME) 16 / 84 100 356 bis 340 bis
COPPOLA MARIA . .
10/06/1974 (ME) 14 / 62 76 516 bis 498 bis
COSTANZO FRASCO
CLAUDIO 11 / 138 149 87 bis 79 bis
11/09/1977 (ME)
DE BEI LORENZO . .
11/10/1979 (MT) 12 3 28 43 637 bis 613 bis
DE NAPOLI LIDIA . .
06/05/1983 (CS) 10 / 54 64 573 bis 554 bis
DI LEO CLAUDIA . .
01/08/1983 (ME) 14 / 94 108 289 bis 276 bis

U.O. SCUOLA INFANZIA E PRIMARIA - RECLUTAMENTO, MOBILITA E ORGANICI DOCENTI
Responsabili del procedimento: Letizia Finocchiaro, Martina Murgioni 051 3785 243 - 223
Referenti del procedimento: Marzio Scuderi, Diva Bortolotto 051 3785 233 - 221
e-mail: primaria@istruzioneer.it
Via de' Castagnoli, 1 - 40126 Bologna tel. 05137851 PEC: csabo@postacert.istruzione.it Sito web: www.bo.istruzioneer.it

5




R

0
o

@

 AMinistero deld '(,74/2(1//,{4;047@
dell '%/Mh/em)f(}/ e della %'ﬁe//fu

%ﬂ Seolastico %M/IW //we / ‘(gjﬂm'éd—%///@ay//m

- @W@){m gmm{a& -

Ufficio V - Ambito territoriale di Bologna

Nominativo Abi:Di:ar;E;)ne i:ir;l Szl;\r;;czll Punti Totali Posizione T.l. | Posizione T.D.
g;%:/l?g;‘;l;l'l{'gAl\)lELLA 11 / 84 95 398 bis 381 bis
?{II/VOI';/':I;;ZO;\;_’,E,I}LA 18 / 96 114 237 bis 224 bis
nggf/ll;ggﬂ(f:; 14 / 6 20 735 ter 701 ter
Zg%ﬂ;gg:ﬁ;z 15 3 30 48 625 bis 604 bis
giﬁigj;gg:D(?E) 14 / 36 50 618 bis 598 bis
zgﬁgf}-;;:;ig’g) 13 / 41 54 603 bis 584 bis
Z?ZZ;’::;:,}IQZ\ 13 3 / 16 765 bis 726 bis
g:%gjilgl;glgc) 12 / 59 71 539 bis 521 bis
ilzjlzjgﬁgcﬁgffm 13 9 74 96 395 bis 379 bis
2(2)5;;/{\1,;:7 (MO) 11 / 36 47 625 ter 604 ter
(L)g;(’)::ffg(;;?[{'\(l;T)-INA 17 / 62 79 494 bis 476 bis
;VgE/i(;}?fgC;l;;;’)RIZIA 14 12 96 122 173 bis 161 bis
Z’Zg’;ig;:gﬁ;'vﬂm 14 / / 14 776 quater 737 quater
2/;3‘[)\’72/(;’9277(-’?:)”5“'4 15 / 22 37 653 bis 629 bis

U.O. SCUOLA INFANZIA E PRIMARIA - RECLUTAMENTO, MOBILITA E ORGANICI DOCENTI
Responsabili del procedimento: Letizia Finocchiaro, Martina Murgioni 051 3785 243 - 223
Referenti del procedimento: Marzio Scuderi, Diva Bortolotto 051 3785 233 - 221
e-mail: primaria@istruzioneer.it
Via de' Castagnoli, 1 - 40126 Bologna tel. 05137851 PEC: csabo@postacert.istruzione.it Sito web: www.bo.istruzioneer.it

6




R

0
o

 AMinistero deld '(,74/2(1//,{4;047@
dotl " Vncversites o della Ricerca

%ﬂ Seolastico %M/IW /jwe / ‘(gjﬂm'éd—%///@ay//m
- Yipercone Generale -

Ufficio V - Ambito territoriale di Bologna

Nominativo Abi:Di:ar;E;)ne i:ir;l Szl;cltzll Punti Totali Posizione T.l. | Posizione T.D.
y;ﬁg;%.;lf;l)l:q)CARMELA 12 / 96 108 290 bis 277 bis
g:;;zczggggg) 13 3 84 100 355 ter 339 ter
PARMEGTANIVALERA | gy || W | e | e
z;;\/S‘%L/I;;QI\G/I:ZSI':I)IONA 11 6 / 17 756 bis 717 bis
Tzsl/\{‘ll\gj;;l;;o(/t\llﬁjmm 14 / 85 99 372 bis 356 bis
z:;g;lgl/)fggg,(\ng 16 3 68 87 447 bis 429 bis
POGGIO ALESSANDRA

MICHELA 16 / 94 110 274 bis 261 bis
04/02/1975 (FG)

fg/l.;gﬁil.glgliufplg) 11 3 104 118 207 ter 194 ter
zgftl)\_’gc/.lfjggq(ig)\ﬂ.m 16 / 4 20 735 bis 701 bis
5527235;33,\7;\:)“ 17 / 96 113 250 bis 237 bis
ggz%ljf;l;:;?gm 14 / / 14 776 bis 737 bis
g;iilliilgﬁs (80) 15 3 74 92 417 bis 399 bis
ggﬁﬂg;\g’?gg\ 14 3 / 17 759 ter 720 ter

U.O. SCUOLA INFANZIA E PRIMARIA - RECLUTAMENTO, MOBILITA E ORGANICI DOCENTI
Responsabili del procedimento: Letizia Finocchiaro, Martina Murgioni 051 3785 243 - 223
Referenti del procedimento: Marzio Scuderi, Diva Bortolotto 051 3785 233 - 221
e-mail: primaria@istruzioneer.it
Via de' Castagnoli, 1 - 40126 Bologna tel. 05137851 PEC: csabo@postacert.istruzione.it Sito web: www.bo.istruzioneer.it

7




g 0
AMenistero dell '(,74/2(1//,{4;047@
Oo dell '%/Mh/em)f(}/ e della %'ﬁe//fu
%ﬂ L%O/a/m %M/IW //we / ‘(gjﬂm'éd—%///@ay//m
- @W@){m gmm{a& -

Ufficio V - Ambito territoriale di Bologna

Nominativo Abi:Di:ar;E;)ne i:ir;l Szl;\r;;czll Punti Totali Posizione T.l. | Posizione T.D.
.:;:jgg[)/l;\lg(;;l{\;;(})NIO 13 / 60 73 527 bis 509 bis
i’:%gy:g:gl'?cgﬂc;m 17 10 48 75 519 bis 501 bis
ig;’f;/lnggnglx';\ 14 / 90 104 320 bis 305 bis
\zlﬁ/zoz;q/lzgg‘gygéf 14 3 36 53 610 bis 590 bis
\;;I;f;'%lgl:go(lglg;m 13 / 36 49 620 bis 600 bis
ggii’:/gg;va(BBEoL)LA 14 9 96 119 201 bis 188 bis
GRADUATORIA AD ESAURIMENTO LINGUA INGLESE
Nominativo Abi:Di:ar;E;)ne i:ir;l Szl;\r;;czll Punti Totali Posizione T.l. | Posizione T.D.
%E/igifgc;\s ’;;‘(\;-)RIZIA 14 12 96 122 88 bis 79 bis

L'inserimento con riserva & valido, salvo eventuale decisione contraria dovuta alle successive, pronunce

giudiziali.

IL DIRIGENTE
f.to

Dr. Giovanni Schiavone

Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi e

per gli effetti dell’art. 3, c. 2 D.Lgs n. 39/93

Al DIRIGENTI SCOLASTICI DELLA PROVINCIA Loro sedi
All'Ufficio Scolastico Regionale per I'Emilia-Romagna Sede
ALLE OO.SS. Loro sedi
All'Albo Sede

U.O. SCUOLA INFANZIA E PRIMARIA - RECLUTAMENTO, MOBILITA E ORGANICI DOCENTI

Responsabili del procedimento: Letizia Finocchiaro, Martina Murgioni 051 3785 243 - 223

Referenti del procedimento: Marzio Scuderi, Diva Bortolotto 051 3785 233 - 221
e-mail: primaria@istruzioneer.it

Via de' Castagnoli, 1 - 40126 Bologna tel. 05137851 PEC: csabo@postacert.istruzione.it Sito web: www.bo.istruzioneer.it

8




